
Celoskleněné  
dveře a stěny  
SAPGLASS® 



Ceny v katalogu jsou pouze orientační, kalkulovány na rozměr 80/197 cm, sklo Float čiré bez vzoru, se základním kováním, bez zárubně.

Ceny jsou bez DPH a neobsahují zaměření a montáž, platné ke dni vydání katalogu.

* cena pro stěnu B o rozměru 200 x 200 cm.

** cena pro fixní stěnu J o rozměru 200 x 200 cm.



3úvodem

Obliba skla v interiéru neustále roste a celoskleněné dveře či dokonce 

stěny jsou stále žádanější. Tento přírodní materiál vnese do interiéru světlo, 

lehkost a prostor. Sklo je schopné rozdělit místnosti na funkční celky 

a zároveň nechat interiér opticky spojený. Navíc se hodí prakticky všude,  

do každého stylu a díky speciálním úpravám zajistí i potřebné soukromí. 

Program celoskleněných dveří a stěn SAPGLASS® nabízí širokou škálu skel, 

vzorů, kotvení, typu otevírání i kování. Při vzorování jednotlivých skleněných 

dveří a stěn se používají osvědčené technologie, jako jsou pískování, 

gravírování, digitální tisk, sítotisk či vysoce odolný keramický tisk.

V otázce bezpečnosti nemusíte mít strach. Celoskleněné dveře a stěny 

SAPGLASS® jsou vyrobeny z bezpečnostního kaleného skla.  

To má oproti klasickému sklu podstatně lepší vlastnosti. Vyniká 

několikanásobně vyšší odolností vůči nárazu, větší  pevností v ohybu a také 

vyšší tepelnou odolností. V neposlední řadě i svojí bezpečností. Pokud 

by přece jen došlo k jeho rozbití, rozpadne se kalené sklo na množství 

drobných úlomků a tím se minimalizuje riziko zranění.

Stejně jako každá plocha, i celoskleněné dveře mají své limity, a to 

především z důvodů manipulovatelnosti s nimi a jejich vlastní hmotností. 

Otočné celoskleněné dveře v zárubni mohou mít maximální rozměr  

98 x 245 cm (š x v), dveře celoskleněné posuvné pak 140 x 245 cm.  

Pokud jde o celoskleněné stěny, máme v nabídce standardně maximální 

rozměr 590 x 280 cm.

Design, snadná údržba i bezpečí

Dveře v moderním  

a nadčasovém designu

Jsou vysoce odolné 

a snadno se udržují

Proč sklěnené dveře?

Dveře ze skla jsou 

cenově dostupné

Opticky zvětšují prostor 

a propouštějí více světla 



4 novinka

NOVÉ VZORY A SKLA

Přinášíme Vám nové inspirativní 

vzory, které odrážejí módní 

trendy nejen v bytovém 

designu. 

NOVINKA

301

232231

302

230 233

234 303



5novinka

304 222 223 Sklo Cool white Sklo Pixarena čiré

Vzor si můžete nechat upravit podle svého vkusu přímo 

na vzorkovně SAPELI nebo na www.sapglass.cz.



6 novinka

NOVINKA

NA DEtAILEch ZáLEží

Skleněné dveře a stěny Sapglass 

vybavujeme kvalitním kováním, 

které je nejen designové, ale 

především spolehlivé.

Černé kování

Zámek s magnetickou  

střelkou

Samozavírací pant pro dřevěnou zárubeň



7NA MÍRU

NA MÍRU

Pokud uvažujete o zajímavém 

vzoru na skle, zajistíme Vám, 

že na celoskleněné dveře 

i prosklené dveře si můžete 

vybrat stejný vzor. 

Vzor na skle je možné dodat 

v pozitivu, tedy například vzor 

je pískovaný a pozadí je čiré, 

nebo v negativu, kdy vzor je 

čirý a pozadí je pískované. 

Zajímavou variantou je také 

provedení vzoru na matném 

skle např. Satinato.

Navíc si vzor můžete nechat 

upravit podle svého vkusu 

přímo na vzorkovně SAPELI 

nebo na www.sapglass.cz.

Vzor 164 Vzory můžete libovolně upravovat

Float, vzor negativFloat, vzor pozitivFloat, vzor pozitiv Satinato, vzor pozitiv



Dveře: SAPGLASS | Sklo podklad: Graduel bílé | Zárubeň: Normal | Povrch: dýha ořech EV | Kování: Genova | Otevírání: jednokřídlé, otočné v zárubni



9otočné dveře

OtOčNÉ DVEřE

Otočné dveře se otevírají v jednom 
směru. Můžete je volit jednokřídlé 
nebo dvoukřídlé. Jejich výhodou je 
velmi dobrá těsnost při zavření, bez 
problémů je tedy můžete použít 
jako dveře do chodby, koupelny 
nebo ložnice.

cena již od 6 262 Kč.

1k 2k



10 otočné dveře

Dveře: SAPGLASS

Sklo podklad: Float čiré

Sklo vzor: pískování 100 P

Zárubeň: Obtus

Povrch: dýha jasan

Kování: Genova, Square

Otevírání: jednokřídlé

Dveře: elegant 40

Kování: Kvadra

SAPgLASS®



11otočné dveře

Dveře: SAPGLASS

Sklo podklad: Float čiré

Sklo vzor: gravír 066 standardně 

Zárubeň: Obtus

Povrch: barva bílá hladká

Kování: Entero, klika Terry

Otevírání: jednokřídlé

Dveře: Rede 11

Kování: Terry

SAPgLASS®



Dveře: SAPGLASS | Sklo podklad: Float čiré | Sklo vzor: sítotisk 513 (MGD 5024 – pastelově modrá) | Otevírání: jednokřídlé, posuvné do pouzdra Emotive | Kování: Madlo HK 400



13posuvné dveře

POSuVNÉ DVEřE

Otevírají se posuvem křídla na 
stěnu nebo do stěny, tak i na fixní 
sklo. Jejich největší výhodou je 
velká úspora místa. Posuvnými 
dveřmi můžete oddělit například 
prostor mezi obývacím pokojem, 
kuchyní či chodbou. Dveře lze 
vyrobit i dvoukřídlé.

cena již od 6 956 Kč.

Posuvné do stěny

Posuvné na stěnu

Posuvné na fix

Dveře: SAPGLASS | Sklo podklad: Float čiré | Sklo vzor: sítotisk 513 (MGD 5024 – pastelově modrá) | Otevírání: jednokřídlé, posuvné do pouzdra Emotive | Kování: Madlo HK 400



14 posuvné dveře

Dveře: SAPGLASS

Sklo podklad: Float čiré

Sklo vzor: pískování 164 P

Kování: Muto XL, madlo HK 800

Otevírání: jednokřídlé, 

posuvné na stěnu

SAPgLASS®



15posuvné dveře

Dveře: SAPGLASS

Sklo podklad: Float čiré

Kování: Avanza heavy, madlo 

Mimolimit

Otevírání: dvoukřídlé posuvné na 

boční světlíky

SAPgLASS®



Dveře: SAPGLASS | Sklo podklad: Float čiré | Sklo vzor: keramický tisk 302 |  Otevírání: dvoukřídlé kyvné do otvoru | Kování: Závěs kyvný Biloba, madlo HK 400



17kyvné dveře

KYVNÉ DVEřE

Výhodou je možnost otevírání 
v obou směrech, tedy od sebe 
nebo k sobě. Pro toto provedení je 
však nutné mít dostatek prostoru 
pro otevírání. Uplatnění tak najdou 
zejména ve větších bytech nebo 
komerčních prostorech.

cena již od 9 128 Kč.

1k 2k 1k 2k

1k 2k 1k 2k

S obložkou

Bez obložky



18 kyvné dveře

Dveře: SAPGLASS

Sklo podklad: Satinato bílé  

Zárubeň: Obtus

Povrch: dýha javor EV

Kování: Závěs kyvný Biloba,  

madlo HK 300

Otevírání: jednokřídlé kyvné do 

zárubně

SAPgLASS®



19kyvné dveře 19kyvné dveře

Dveře: SAPGLASS

Sklo podklad: Satinato bílé

Kování: Závěs kyvný Biloba,  

madlo CH 300

Otevírání: jednokřídlé kyvné do 

otvoru

SAPgLASS®



Stěna: skleněná stěna J | Sklo podklad: Float čiré | Sklo vzor: pískování 154 P



21skleněné stěny

SKLENěNÉ StěNY

Unikátní systém skleněných stěn 
Vám umožní předělit částečně 
nebo zcela celé místnosti a přitom 
zajistit dostatečný přísun světla 
a soukromí.

cena již od 19 994 Kč.* 
cena již od 17 019 Kč.**

Stěny jednokřídlé

Stěny dvoukřídlé

Možné varianty dveří

otočné kyvné

Samostatné boční světlíky a nadsvětlíky

R K B C A S T U R K B C A S T U J J J

R K B C A S T U R K B C A S T U J J J

R K B C A S T U R K B C A S T U J J J

R K B C A S T U R K B C A S T U J J J



22 skleněné stěny

Stěna: skleněná stěna S

Sklo podklad: Float čiré  

Sklo vzor: pískování 230 P

Kování: Sapeli VP, černá

Zámek: Entero, klika Terry, TiN-K 

Otevírání: otočné

SAPgLASS®



23skleněné stěny

Stěna: skleněná stěna C

Sklo podklad: Float čiré

Sklo vzor: Gravír 171

Kování: Dorma PT s podlahovým 

samozavíračem, madlo CH 300

Otevírání: kyvné

SAPgLASS®



Stěna: skleněná stěna C | Sklo podklad: Float čiré | Otevírání: otočné | Kování: Trinity | Dveře: Elegant 10 



25skleněné stěny s dřevěnou zárubní

SKLENěNÉ StěNY 
S DřEVěNOu ZáRubNí

Do skleněné stěny můžete osadit 
také dřevěné dveře či panely 
s různými funkčními prvky  
(televize, projekční plocha,  
rozvody, vypínače).

cena již od 27 200 Kč.

A B KC S UT

A B KC S UT



26 skleněné stěny s dřevěnou zárubní

Stěna: skleněná stěna C a J

Sklo podklad: Float čiré  

Dveře: Elegant 10, dřevěný panel

Kování: Forsap

Otevírání: otočné

SAPgLASS®



27skleněné stěny s dřevěnou zárubní

Dřevěný panel osazený vypínačem a přístupovým 

systémem

Dřevěný panel osazený televizí Dřevěný panel osazený rozvodem sítí



28 kování - otočné dveře

KOVáNí
Kování pro celoskleněné dveře 

SAPGLASS® pečlivě vybíráme 

a zkoušíme, tak aby splnilo ty 

nejnáročnější požadavky na kvalitu, 

funkčnost a vzhled. Vybrané kování 

ve shodném designu můžete 

použít na dřevěné i celoskleněné 

dveře.

Genova

Venezia

Bari

Arco

Závěs Genova 3D

Závěs Venezia 3D

Závěs Bari 3D

Magnetická střelka  

u kování Genova, Venezia a Bari

Protikus Genova

Protikus Venezia

Protikus Bari

hermat (těla, závěsy, protikusy)



29kování - otočné dveře

Basic 1

Twist

Obyčejný zámekBez zamykání

Basic 2

Moon

Vložkový zámek

Basic 3

Square

Basic 4

KliKy

tyPy ZamyKání



30 kování - otočné dveře

Classic - klika ClassicArcos - klika Arcos

Protikus Arcos

Medio - klika L-form

Bez zamykání

Závěs Arcosc Office

WC zámek

Rondo - klika Rondo

Závěs Rondo Office

Obyčejný zámek

Medio - klika Classic

Závěs Classic Office

Vložkový zámek

DOrma

tyPy ZamyKání



31kování - otočné dveře

TrinityEntero

Economy objectMini

Economy Objekt

Maximal

Mini object

Entero

Minimal

Trinity

m&t (závěsy m&t)

Vybrané kování ve shodném designu můžete 

použít na dřevěné i celoskleněné dveře.



32 KOVáNÍ

Úchyt Cap

Garnýž SMART SOFT

Madlo Arcos 750

Garnýž Avanza Zero

Úchyt Noe

Garnýž Avanza Heavy

Mušle miska

garnýže, maDla a mušle

Garnýž Minima Glass

Vodítko Dorma

Mušle V406 Mušle SC7Madlo Arcos 350

Garnýž Muto M/XL



33KOVáNÍ 

Madlo HK 300

Madlo Minimal

Madlo Entero

20/30 mm

Madlo HK 400

Madlo Maximal

Madlo Entero II

20/30 mm

Madlo Deny ø30 mm

Madlo HK 800

Mušle Minimal

Madlo Lusy ø30 mm Madlo Andy ø30 mm

Madlo HH 300

Mušle Maximal

Madlo CH 300

Mušle Maya

Madlo Mimolimit

maDla a mušle



34 kování - skleněné stěny

DORMA závěs PTDORMA závěs PT

LIŠTA - Spodní a boční profil - dělenýLIŠTA - Horní profil - svěrný

DORMA závěs Arcos PTDORMA závěs Arcos PT

DOrma (závěsy, lišty)

SaPeli vP (závěsy, lišty)

Hliník (Dorma + SAPELI VP) Černá (SAPELI VP)

SAPELI VP závěs PT

Nerez (Dorma + SAPELI VP)

SAPELI VP závěs PT LIŠTA - Horní profil - nedělený LIŠTA - Spodní a boční profil - dělený

POvrchy



35kování - skleněné stěny

Kyvný závěs vzduchovýKyvný závěs BILOBA

Samozavírací pant Biloba  

pro dřevěnou zárubeň

Kyvné Dveře (závěsy)

OtOČné Dveře (závěsy)

Dveře: SAPGLASS | Sklo podklad: Satináto bílé | Zárubeň: Normal 

Otevírání: jednokřídlé kyvné do zárubně | Kování: Závěs kyvný vzduchový, madlo 8071 ZYL



36 skla

SKLA
Sklo je přírodní materiál, který 

do vašeho interiéru přinese lehkost 

a nadčasový vzhled. Dokáže 

interiéru ponechat jeho volnost 

a zároveň jej rozdělit na jednotlivé 

funkční části.

Činčila čiré

Činčila čiré DETAIL

Cool white Float čiré

Cool white DETAIL Float čiré DETAIL

Graduel bílé

Graduel bílé DETAIL



37skla

Mastercarre čiré Masterlinea čiré Mastersoft čiré Pavé bílé

Mastercarre čiré DETAIL Mastersoft čiré DETAILMasterlinea čiré DETAIL Pavé bílé DETAIL Pixarena čiré DETAIL

Pixarena čiré



38 skla

Planibel bronz Satendecor 274Satendecor 239 Sapelux bílé Satinato bílé

Planibel bronz DETAIL Sapelux bílé DETAILSatendecor 274 DETAILSatendecor 239 DETAIL Satinato bílé DETAIL



39skla

Satinato bronz Satinato zelené Uadi bílé

Satinato zelené DETAILSatinato bronz DETAIL Uadi bílé DETAIL



40 vzory

VZORY
Doporučená technologie 

aplikace vzoru

Pískování

Gravírování

Sítotisk

Digitální tisk

Keramický tisk

Alternativně možná 

technologie aplikace vzoru

044

043003 P g S D K

100 P g S D K080

010 015

066

P

g

S

D

K

P g S D K

P g S D K

P g S D K P g S D K

P g S D KP g S D K



41vzory

129 147 P g S D K 148145

121 P g S D K120 P g S 127 P g S D K 128 P g S D K123 P g S D K

139P g S D K P g S D K

D K

P g S D K P g S D K



42 vzory

175 P g S D K

181 P g S D K 191 P S D K

159 P g S D K

188 P g S D K176 P S D K 190 P g S D K

154 P g S D K 164 P g S D K 171 P g S D K

g g



43vzory

199 P g S D K 211 P g S D K

231 P g S D K230 P g S D K

218

220

213 P g S D K 216 P g S D K

223222

P g S D K

P g S D K P g S D K P g S D K



44 vzory

302301

Detail vzoru

Detail vzoru

304

Detail vzoru

303

Vyobrazené vzory: levé pozitiv

233 P g S D K232 234 P g S D KP g S D K P g S D K P g S D K

P g S D K P g S D K



45vzory

PíSKOvání

Sklo opracované pískováním dokonale splní i ty nejnáročnější představy moderního designu. Dekorace je proveditelná téměř na všechny druhy skla, 

od nejčastěji používaného skla Float (čiré), přes Planibel (celobarevné) až po skla Satinata (jednostranně leptaná). Pro úpravu pískováním je ideální používat 

floatová skla, kde je efekt nejvíce viditelný.

gravírOvání

Gravírování je proveditelné téměř na všechny druhy skla. Nejefektivnější je dekorování satinovaných skel, která díky frézování leptaného povrchu získají 

na originalitě a nevšednosti. Velmi zajímavým doplňkem je i kombinace gravíru s pískováním. 

SítOtiSK

Sítotisk je potisk skla speciální keramickou barvou, která je následně upravena kalením. Výsledný motiv je velmi odolný a je tedy možné takto upravená skla 

osadit i do mimořádně zatěžovaných prostorů kanceláří, škol a nemocnic.

Digitální tiSK

Díky moderním technologiím může být na sklo přenesen jakýkoliv motiv nebo fotografie. Tento prvek lze v interiéru zopakovat například na obkladu 

kuchyňské linky nebo i na celoskleněných dveřích a stěnách. Vyrobíme Vám i originální skla s motivem na přání. 

KeramicKý tiSK

Keramický tisk kombinuje široké možnosti digitálního tisku a mimořádně vysokou odolnost keramické barvy, která se po vykalení stává součástí skleněné 

plochy. Keramická barva může být na sklo nanesena například v podobě imitace pískování nebo fotografie. Z každé strany dveří můžete mít dokonce 

natištěný jiný motiv a zvolit si intenzitu pronikání světla dveřmi.



Společnost SAPELI si vyhrazuje právo změn 

výrobků bez předchozího upozornění. 

Katalog má pouze informativní a ilustrační 

charakter.

Pávovská 15a, 586 02 Jihlava

© SAPELI 2018

Hledejte na webu:

www.sapeli.cz/sklenene-dvere

Specialista na skleněné stěny




